
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕРНЫШЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ПОДСНЕЖНИК» 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

27.06.2023 с.Чернышево №55

О создании рабочей группы по приведению ОП 
в соответствие с ФОП ДО

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 
изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 
Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях 
приведения основной образовательной программы МБДОУ «Чернышевский детский сад 
«Подснежник» в соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного 
образования

приказываю:

1 .Организовать в МБДОУ «Чернышевский детский сад «Подснежник» работу по 
разработке образовательной программы (далее-ОП) на основе федеральной 
образовательной программы дошкольного образования (далее -  ФОП ДО) до 01.09.2023.
2. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по приведению ОП в 
соответствие с ФОП ДО (приложение 1).
3. Утвердить Рабочую группу по приведению ОП в соответствие с ФОП ДО в составе:
- Асанова В.Р., воспитатель
- Копыстко О.П., воспитатель
- Чешковская С.А., музыкальный руководитель;
- Смирнова I
4. Контроль^Чбполнения нас̂ р ящего приказа оставляю за собой.

Заведую]

С приказом ознакомлены: V- •

Асанова В.Р.
эпыстко О.П. 

Чешковская С.А. 
Смирнова Н.Н.

С.Т.Штунь

« ЗР»
«гг »
«0 _»_
«<&Ь?>_

О С
ОСэ

М -

2023
2023
2023
2023


